прикАз

от 29.08.2025 год м 2516

о создании отряда ЮIЦ
в МБОУ<<Будёновская
ооШ >> в 2025-2026
учебном году

На основании статьи 28 Федерального з€жона от 29.Т2.2012 Ns 27з-ФЗ коб образовании вРоссийскОй ФедераЦии)) , С цельЮ организации мероприятиilтпо профилактике детского
дорожIIого травматизма и повышеция осведомл9нности родителей и детей в этой сфере,

ПРИКАЗЫВАЮ:

муниципальное бюдrкетное общеобразовательное учреждение
<Будёновская основная общеобрtLзовательная школа))

1. Создать с 01.09.2025 отряд юньIх инспекторов движения (далее -ЮИД, функционирующего в вид9 курсов вIIеуроtшой деятельности
для обуrаrощихся нач€шьного общего, основIlого общего образовапия.

2. Назначить р}ководителем отряда юньж инспеюоров движения Степанову
Е.А., учителя физической культуры.

3, Руководитолю отряда разработать рабо.пле про|рЕtммы курсов
внеуроцIой деятельности кОтряд юных и}Iспекторов движения).

4. Контроль за исполЕениом даншого приказа оставляю за собой.

В.А. Кудрявцева

мБOу

"Будёновская
00Шо

:,

a.j